
Муниципальное образование "Облученский муниципальный район" 
Еврейской автономной области

3. 12.2021

А Д М И Н И С ТР А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА  

ПО СТА НО ВЛ ЕН ИЕ

г.Облучье
№ 308

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района от 18.11.2019 № 295 «Об утверждении Положения о Наблюдательном 
совете муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» 
муниципального образования «Облученский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Устава муниципального образования 
«Облученский муниципальный район», администрация муниципального 
района, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Спортивная школа»
муниципального образования «Облученский муниципальный район», 
изложив его в следующей редакции:

«Состав
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

«Спортивная школа» муниципального образования 
«Облученский муниципальный район»

Рамазанов
Александр Мадатович

Попова
Алина Яковлевна

- депутат Законодательного Собрания Еврейской 
автономной области V созыва;
- начальник Облученской дистанции пути филиала 
ОАО «РЖД» (по согласованию);

- начальник отдела по связям с общественностью, 
СМИ и развитию спорта;

Сауцкая - председатель Общественной организации
Людмила Григорьевна Всероссийского общества инвалидов

Облученского района (по согласованию);

Шереметьев 
Алексей Васильевич

Афонина
Светлана Ваперьевна

Президент Общественной организации
«Федерация волейбола Еврейской автономной 
области» (по согласованию);

заместитель главы администрации 
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации
Облученского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный 
район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.

Глава администрации 
муниципального района Е.Е. Рекеда


